ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND        Bình Định, ngày      tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

UBND tỉnh nhận được Thông báo số 07/TB-ĐGS ngày 21/12/2022 của

Đoàn Giám sát Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Định về Lịch làm việc của

Đoàn giám sát chuyên đề "Việc huy động, quản lý và sử dụng các nguồn lực

phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19; việc thực hiện chính sách, pháp

luật về y tế cơ sở, y tế dự phòng" tại một số cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa

bàn tỉnh.

Để chuẩn bị làm việc với Đoàn Giám sát, UBND tỉnh mời:

1. Chủ trì: Đ/c Lâm Hải Giang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Các cơ quan, đơn vị cùng tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Các Sở Y tế, Tài chính, Thông tin

và Truyền thông, Giáo dục và Đào tạo; Giao thông vận tải, Lao động - Thương

binh và Xã hội   Kế hoạch và Đầu tư, Công thương; Ban Quản lý các Khu kinh

tế; Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bệnh viện đa khoa tỉnh.

- Đại diện các đơn vị, địa phương được giám sát: UBND huyện Tây Sơn,

UBND thành phố Quy Nhơn, Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn, Trung tâm Y tế

thành phố Quy Nhơn.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPVX), Phòng Khoa giáo - Văn xã

(K15), Phòng Tổng hợp (K17).

2. Thời gian: 14h00 ngày 28 tháng 12 năm 2022 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp A, trụ sở UBND tỉnh.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung và tài liệu phục vụ họp: Sở Y tế chuẩn

bị photo Báo cáo của tỉnh đã được UBND tỉnh ký gửi các cơ quan có thẩm

quyền.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- CT, PCT Lâm Hải Giang (báo cáo);

- Đoàn Giám sát (để làm việc) ;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh (phối hợp) ;

- Thành phần tham dự họp;

- CVP, PVPVX ;

- Lưu VT, P. QTTV, K17, K15.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-25T19:27:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-26T08:59:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T10:16:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T10:16:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T10:16:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T10:16:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!